
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  due del mese di maggio alle ore 13:45,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme
di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

CORBELLI MANUELA VICE SINDACO P

CORBELLI ONORATO SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

INNAMORATI DOMENICO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario @Giuliana
Nerla@.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Geom. CORBELLI
ONORATO, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara
aperta la seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

 Deliberazione Originale della Giunta Comunale

Numero  52            Seduta del  02-05-19

Oggetto: Elezioni  del Sindaco e del Consiglio Comunale del
26-05-2019  - Assegnazione spazi per le affissioni
di propaganda a coloro che partecipano alla compe=
tizione elettorale con liste e candidature.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto che per il 26 maggio 2019  sono stati convocati i comizi per
l'elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile
1956 n.212 e successive modificazioni in ordine agli spazi per la
propaganda elettorale;

Richiamata la propria deliberazione n. 45/2019 immediatamente
eseguibile, con la quale sono stati individuati i luoghi e stabilito
il numero degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda
elettorale da parte di coloro che prenderanno parte alla competizione
elettorale per le elezioni comunali;

Viste le istruzioni impartite dal Ministero dell'Interno;

Vista la deliberazione n. 103 del 27/04/2019 della C.E.C. in ordine
all’ammissione delle liste presentate ed al numero definitivo loro
assegnato;

Visti gli artt. 3,4,5 della legge 4 aprile 1956 n. 212 e successive
modificazioni;

Con voti unanime espressi nei modi e forme di legge;

                                 DELIBERA

Di delimitare gli spazi stabiliti con deliberazione richiamata in
narrativa, nelle dimensioni di m. 2 di altezza per m. 1 di base;

Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 2 distinte
sezioni, aventi le dimensioni di m. 2 di altezza per m. 1 di base,
provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra,
su di una sola linea orizzontale;

Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico
attribuito alle liste come al prospetto che segue:

PROPAGANDA PER L’ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.ro spazio         LISTA
assegnato

LISTA N. 1 – Montemonaco riparte1
LISTA N. 2 – Noi con voi per crescere insieme2

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi
dell'art.134, quarto comma, del T.U. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 52 del 02-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)

,

DELIBERA DI GIUNTA n. 52 del 02-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarita' contabile del 02-05-2019:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
CORBELLI ONORATO



Letto, approvato e sottoscritto:

Il  Sindaco    Il Segretario
Geom. CORBELLI ONORATO Dr.ssa NERLA GIULIANA

R. Pub. n.  271

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 09-05-2019, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. , in data           .

Dalla Residenza Municipale, lì 09-05-2019
 Il Segretario Comunale

              @Dott.ssa Giuliana Nerla@

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 02-05-2019;

( ) per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all’Albo Pretorio dal
09-05-2019 al 24-05-2019, senza opposizioni decorso il termine di cui
all’art. 134, comma 3, del T.U. 18/08/2000 n. 267;

(X) perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4 del
T.U. 18/08/2000 n. 267).

Dalla Residenza Municipale, lì 09-05-2019
 Il Resp. dell’Area Amm.va
  -Geom. Onorato Corbelli-


